İnönü Savaşı'ndaki,

Daha Büyük Savaş'ın geçmeden yorgunluğu,
Kurtuluş Savaşı'nda aldık hemân soluğu.
Bizi yıldırılmıyordu felâketin bolluğu,
Gözler, Mustafa Kemal denilen kahraman'da!

.....

⁵¹ Aynı gzt., Yıl-4, nu. 1054, 18 Receb, 1342/24 Şubat, 1340/1924. *Servet-i Funtûn* mec., c. 64, nu. 1661 — 187, 14 Haziran, 1928, s. 75.

⁵² *Hayat* mec., c. 1., nu. 21, 23 Nisan, 1927, s. 408. *Suda Halklar*, İst., 1928, Sanâyi'-i Nefise matbaası, s. 85 v.d. *Elimle Seçtiklerim*, İst., 1935, Yeni Şark Bitik Yurdu, s. 78 v.d. *Heyecân ve Sükân*, İst., 1959, Yeni Matbaa, s.